
 
15. VI. 2025 ROK „C” – NR. 24, 

UROCZYSTOŚC TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ 

 
Czytania: I – Prz 8,22-31 

II – Rz. 5,1-5 

Ewangelia – J 16,12-15 

Jest pewien błędny sposób myślenia o Trójcy, 

który dotychczas uniemożliwił dostrzeżenie siły emanującej z tej 

tajemnicy. Polega on na myśleniu o Trójcy jako rzeczy, jako o 

rzeczywistości stworzonej i przeznaczonej tylko dla siebie samej. 

Wyobrażano sobie, że Ojciec zrodził na początku wieczności 

Syna (tak jakby wieczność miała początek!), a następnie Ojciec i 

Syn wspólnie tchnęli Ducha Świętego; w ten sposób raz na 

zawsze powstała Trójca niezmiennie trwająca na wieki wieków. 

Ale Trójca nie jest rzeczą; jest procesem, czymś nieustannie się 

dziejącym również w tej chwili! W Bogu każdy akt jest wieczny, 

nieprzemijający; w nim nie ma wczoraj ani nawet jutro, jest tylko 

wieczne dziś: Tyś Synem moim, Ja Ciebie dziś zrodziłem (PS 2,7; 

Dz 13,33; Hbr 1,5). Dziś więc Ojciec rodzi Syna; dziś wspólnie 

tchną Ducha Świętego. Wszystko trwa, nic się nie skończyło; nie 

można myśleć o Trójcy jak o wygasłym wulkanie, lecz jak o 

wulkanie czynnym, nadal wyrzucającym płomienie światła, 

mądrości, miłości. Przed obliczem takiej Trójcy żyjącej i 

działającej stoimy w tym momencie; to Ją czcimy podczas 

dzisiejszej uroczystości i do Niej mówimy: „Chwała Ojcu i 

Synowi, i Duchowi Świętemu, Bogu, który jest i który był, i który 

przychodzi. 

Raniero Cantalamessa 

………………………………………………………………… 

DZISIAJ – OBCHODZIMY 

DZIEŃ OJCA Życzymy Wam 

drodzy Ojcowie, abyście byli 

szczęśliwi w wypełnieniu tego 

szczególnego zadania, jakim jest 

przede wszystkim zapewnienie bytu i 

bezpieczeństwa swojej rodzinie. Niech Bóg Ojciec pełen 

miłości obdarzy Was obfitymi łaskami.  

 

WITAMY LATO!!! 

W 2025 roku Pierwszy Dzień Lata przypada na 21 czerwca 

(sobota) Wszystkim tym, którzy wybierają się na wakacje, 

życzymy wspaniale spędzonych wakacji dużo wypoczynku 

i szczęśliwego powrotu do domu. Wszystkim życzymy mile 

spędzonego lata. Nie zapominajmy o uczestnictwie w 

niedzielnej Mszy Świętej i codziennej modlitwie. Szczęść 

Boże! 

 

DZISIAJ – CHRZEST ŚW PRZYJMIE / BAPTISM 

Theo Miles Flores Garcia – son of Joseph Garcia & 

Jadwiga Niemczyk. We wish Theo and his Parents 

God’s blessings! 

 

 

 

 

 

22. VI. 2025 ROK „C” – NR. 25 

BOŻE CIAŁO/ BODY AND BLOOD OF CHRIST 

………………………………………………………….. 
 

Czytania: I – Rdz 14,18-20  

                  II – Kor 11, 23-26  

       Ewangelia – Łk. 9,11B-17  
 

Dziś Kościół katolicki czci swoją najdroższą tajemnicę – Eucharystię. 

Jesteśmy jak wielka rodzina zgromadzona wokół stołu, jak jedna z tych 

pięćdziesięcioosobowych grup siedzących na ziemi na pustyni w 

oczekiwaniu na posilenie się chlebem rozmnożonym przez Pana. 

Chlebem, który On nam da, jest Jego ciało wydane za nasze życie i 

życie świata.  

Także Ewangelia przedstawiająca rozmnażanie chleba odpowiada na 

pytanie: Co oznacza ten zwyczaj? Z odpowiedzią na to pytanie musimy 

się bezwzględnie zapoznać, żeby zrozumieć najistotniejszy aspekt 

Eucharystii, to, co najbardziej zbliża ją do naszego codziennego życia. 

Mówią o tym niektóre zdania, które czynią z rozmnożenia chleba 

symbol i proroctwo eucharystyczne. Jezus na pustyni rozmnaża chleb i 

rozdaje go tłumom za pośrednictwem Apostołów, aby, ci, którzy 

słuchali Jego słów, nie zasłabli w drodze; wszyscy jedli i nasycili się.  

Raniero Cantalamessa  

…………………………………………………………………………. 

.  

22 CZERWCA – UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA  

Procesja po Mszy Świętej o godz. 10:00 pójdzie w 

następującym porządku: krzyż, harcerze i harcerki, dzieci 

Polskiej Szkoły, sztandary (Różańcowy i Legion Maryi), 

dziewczynki sypiące kwiaty, ministranci, ksiądz z 

Najświętszym Sakramentem, i wierni. Msza św. angielska 

rozpocznie się po procesji.  

JUNE 22 - CORPUS CHRISTI PROCESSION on Oblate 

St. The English Mass will be celebrated after the procession.  

………………………………………………………………… 

JUNE 22 - POLISH LEGION MEMBERSHIP MEETING 

will be held on Sunday, June 22nd at 2:00 p.m. in the parish hall. 

29 CZERWCA – ODPUST PARAFIALNY/BBQ  

W SALI PARAFIALNEJ  

W ostatnią niedzielę czerwca po Mszach 

św. będzie miał miejsce Odpust 

parafialny (Święto Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy przypada 27 

czerwca.) Z tej okazji zapraszamy na 

piknik (BBQ).  

Parafianki i parafianie, chętni do 

upieczenia ciast proszeni są o 

dostarczenie ciasta domowego na nasz 

piknik. Już dziś dziękujemy!  

JUNE 29 – PARISH FEAST DAY BARBEQUE.  

On the occasion of the Parish Feast Day of Our Lady of 

Perpetual Help. Parishioners with families and friends are 

invited to Solemn Mass and BBQ after Masses.  

 

ODESZŁA DO WIECZNOŚCI Wanda Teminski (94) - 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie … 

 

Msza zbiorowa / Group Mass 

1 + Tomasza Malinowskiego – Rodzice  

2 +. Juliana Malinowskiego – Syn Andrzej z rodz.  

3 + Stanisławę i Jana Zborowskich – Córka z rodz.  

4 + Męża i rodziców obu stron – Danuta  

5 + Józefa, Wiesława, Staszka i Irenę – Wanda i syn  

6 + Dusze w czyśćcu cierpiące – Alicja i Marek  

7 + Jana i Janinę Sokołowskich – Syn z rodziną  

8 + Annę Jaworską i Eugenię Wolak oraz  

9 + Urszulę Seyda – Rodzina Sokołowskich  

10 + John Pogoda, Joseph Lament, Stanley Grzelak  

                                                                   Teresa Pogoda  

11 + Antoniego i Michael Welgan - Marianna  

12 + Stanisławę i Dominika Zadziałko – Jolanta  

13 + Czesława Osakowicz – Rodzina  

14 + Marysię Matys – Jolanta  

15 + Dariusza Majerskiego – Rodzice  

16 + Annę Biesaga - Mąż z rodziną  

17 O zdrowie i opiekę MB dla Roberta – Rodzina  

18 O zdrowie dla mamy – Ewa i Anna z rodziną  

19 Dzięk. z prośbą o dalsze łaski dla Evin – Babcia  

20 Dzięk. z prośbą o Boże bł dla dzieci i wnucząt  

 

THANK YOU FOR YOUR CONTRIBUTIONS IN 

CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY  

June 1 - Sunday $2,939; Reno. $3,173, Diocese $40;  
From Canadian Polish Society $10,000 for Boilers .  

June 8 - Sunday $2,681; Reno.: $1,410; Diocese $180  

…………………………………………………………….. 
NASZ SYSTEM GRZEWCZY W KOŚCIELE / SALI 

PARAFIALNEJ I BIURZE-PLEBANII wymaga wymiany 

po czterdziestu pięciu latach. Koszt jest szacowany na ok. 

$100,000. Dzieląc koszt na 400 rodzin aktywnie wspierających 

parafię donacja $250 na rodzinę pokryłaby koszty projektu. 

Prosimy o donacje na ten cel. Bóg Zapłać!  

NEW HEATING BOILERS IN CHURCH are hoped to be 

installed this summer. Estimated cost $100,000. The cost 

divided by 400 parish supporting families = $250 per family. 

Reno. envelopes are available in sets and in church foyer. 

Please consider donating to the project. Thank You.  

 

PODZIĘKOWANIE ZA BANKIET Z OK. 20 R. 

ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH. 

Bardzo serdecznie dziękuję Polskiemu Stowarzyszeniu 

Polsko Kanadyjskiemu za piękne zorganizowanie bankietu 

z okazji rocznicy moich święceń kapłańskich. Wszystkim 

parafianom i gościom dziękuję za przybycie i wspólne 

celebrowanie i serdecznie dziękuję za wszelkie życzenie i 

dobroć okazaną z tej okazji. O. Proboszcz. 

THANK YOU TO ALL WHO ORGANIZED AND 

PARTICIPATED IN THE BANQUET ON THE 

OCCASION OF MY 20 ORDINATION ANNIVERSARY. 

FOR YOUR WISHSES AND GIFTS. FR. PASTOR. 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

14. VI. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 - Nie ma Mszy św / Zapraszamy na godz. 12:00  

12:00 - Msza św. na zakończenie Roku Szkolnego  

14:00 - Ślubna – Sebastian Kielbasa & Julia Rusin  

NIEDZIELA TRÓJCY PRZENAJŚW. / TRINITY SUNDAY  

14. VI. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Stefanię, Piotra, Romana i Stefana Ostaszyn - Rodzina  

15. VI. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI  

10:00 - Za + z Rodziny Olejnik, Piechota i Sowała – Kasia i 

Andrzej  

11:30- For + Fathers of both sides & George Parkitny - Janina  

17. VI. WTOREK / TUESDAY  

9:00 - Za + Stefana Mazurek – Legion Maryi  

18. VI. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 - Nabożeństwo do MBNP  

18:00 - Zbiorowa Msza św. / Group Intentions Mass  

19. VI. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 - Za + Halinę Pieczonka – Mąż  

20. VI. PIĄTEK / FRIDAY  

18:00 - Za + Zdzisława, Zenona i Kazimierza - Halina  

21. VI. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 - Za + Tomasza i Annę Serniak – Syn z rodziną  

NIEDZIELA NAJŚWL CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ 

BODY & BLOOD OF CHRIST - SUNDAY 

21. VI. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI  

22. VI. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Nie ma Mszy św.  

10:00 - Za + Józefę i Zenona Kwak – Córka z rodziną  

Procesja Bożego Ciała po Mszy Świętej 

12:00 For + Antoni & Emilia Gagola - Daughters  

24. VI. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – O Boże bł. i opiekę MBNP dla Kasi Serniak - Teresa  

25. VI. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 – Nabożeństwo do MBNP  

18:00 - Za + Frankie Furman – Ciocia Chris z rodziną  

26. VI. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 - O Boże bł. i opiekę MBNP dla Kasi Serniak -Teresa  

27. VI. PIĄTEK / FRIDAY Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  

18:00 - Za + Stefanię Mazurek – Bożena i Tadeusz  

28. VI. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 - O Boże bł. dla Olivi Adamczyk z ok. 3 ur.- Babcia  

NIEDZIELA ŚW. PIOTRA I PAWŁA / ST. PETER & PAUL 

ODPUST PARAFIALNY MBNP / PARISH FEAST DAY-OL of PH 

28. VI. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Marię, Władysława i Tadeusza Szeląg - Rodzina  

29. VI. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 - Za + Wiesława Ziembickiego (18r.) - Żona i córka  

10:00 - Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI  

11:30 - For + Anna, Władysław & Jan – Jenny & Jack 


